

WPLAV Holding ApS
Sortbærvej 101, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 54 62 20

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Peter Christer Hellqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	WPLAV Holding ApS Sortbærvej 101 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 54 62 20
	Stiftet: 5. januar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 3. regnskabsår
Direktion	Peter Christer Hellqvist
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	PunktumCom Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af træprodukter, træplejeprodukter samt anlæg til fremstilling af træprodukter. Produktionen foregår i modervirksomheden, mens salget af koncernens produkter foregår fra modervirksomheden, fra de tilknyttede virksomheder og fra den associerede virksomhed.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.125	0
Driftsresultat	-3.125	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	36.000
Resultat før skat	-3.125	36.000
Årets resultat	-3.125	36.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	29.750	0
Overføres til overført resultat	0	36.000
Disponeret fra overført resultat	-32.875	0
Disponeret i alt	-3.125	36.000

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	122.904	122.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	122.904	122.904
Anlægsaktiver i alt	122.904	122.904
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	32.875	36.000
Tilgodehavender i alt	32.875	36.000
Omsætningsaktiver i alt	32.875	36.000
Aktiver i alt	155.779	158.904

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	73.529	106.404
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	29.750	0
Egenkapital i alt	<u>153.279</u>	<u>156.404</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>155.779</u>	<u>158.904</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. september 2016	<u>122.904</u>	<u>122.904</u>	
Kostpris 31. august 2017	<u>122.904</u>	<u>122.904</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	<u>122.904</u>	<u>122.904</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PunktumCom Holding ApS, Silkeborg	33 %	201.411	-59.932
		<u>201.411</u>	<u>-59.932</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. september 2016		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. september 2016		106.404	70.404
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-32.875</u>	<u>36.000</u>
		<u>73.529</u>	<u>106.404</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		<u>29.750</u>	<u>0</u>
		<u>29.750</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.